АДМИНИСТРАЦИЯ   МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               от 07.07.2023г.                                                                       .№  25
                                                                    с.Мордовские Парки
О ВНЕСЕНИИ   ИЗМЕНЕНИЙ  В     ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ        АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ  КОМИССИИ    ПРИ  АДМИНИСТРАЦИИ    МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В связи с протестом  прокуратуры Краснослобожского муниципального района РМ от 31.05.2023г. №7-1-2023/Прдп199-23-20890017   администрация Мордовско-Паркинского  сельского  поселения  постановляет:
1. Внести изменения в приложение №2 положения об антинаркотической комиссии.
2. Актуализовать  состав антинаркотической  комиссии  при администрации Мордовско-Паркинского   сельского поселения Краснослободского муниципального района    Республики Мордовия ( в части  наименования должностей членов комиссии), приложение №2 прилагается.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на  официальном  сайте администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского  муниципального района.
Глава  Мордовско-Паркинского   сельского поселения
Краснослободского муниципального района                                                  Р.И.Базаркин

 Приложение  № 2
                                                                    к постановлению  администрации
                                                   Мордовско-Паркинского сельского  поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия
от 07.07.2023г.  № 25

СОСТАВ
антинаркотической комиссии  при администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия

Председатель комиссии:
      - Базаркин  Руслан Иванович  –  Глава   Мордовско-Паркинского   сельского поселения, председатель Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
          Волкова  Валентина  Петровна – учитель начальных классов МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ» Краснослободского муниципального района РМ , заместитель Главы  по работе в Совете депутатов Мордовско-Паркинского  сельского поселения, депутат Совета  депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского муниципального района РМ ( по согласованию).

Секретарь комиссии:
         - Сайгутина Валентина Ивановна – заведующая Мордовско-Паркинским Домом культуры
 ( по согласованию)
[bookmark: _GoBack]            Члены комиссии:
               Участковый    уполномоченный   полиции – Галичников Сергей Васильевич ( по согласованию).
    -  Бакайкина Людмила Николаевна – директор МБОУ « Мордовскопаркинская ООШ» Краснослободского муниципального района РМ, депутат Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения ( по согласованию);
         -  Цыганова Татьяна Петровна –заведующая Мордовско-Паркинским  Фапом, депутат Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения ( по согласованию);